Marcos Apa

- Presidente -

no

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITI NGA
ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.spgov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 11 de outubro de 2022.

Ofício n° 452/2022

Ref.: Requerimento n° 191/2022

Ilustríssima Senhora Secretária,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelo Vereador DR. DANIEL GALERANI, subscrito pelos demais Vereadores,

apresentado e aprovado em sessão ordinária do Poder Legislativo, para que informe este

vereador, em tempo hábil, por que está faltando medicamentos na UPA, o próprio

vereador constatou in loco o problema.

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa

Senhoria, na oportunidade apresentamos os mais altos protestos de estima,

consideração e respeito.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 outubro de 2022.

Cordiais Saudações,

lima. Senhora

ELEONORA MARIA PAGLIUSO GERBASI,

Secretária Municipal da Saúde

Taquaritinqa - SP.

		2022-10-17T11:02:24-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182